



Fotbal Jevišovice - Mikulovice
Jevišovice, PSČ 671 53

MĚSTSKÝ ÚŘAD JEVIŠOVICE	
DOŠLO	03.05.2023
Zn.....	Příl.....

Město Jevišovice
Jevišovice 56
671 53

V Jevišovicích, dne 20. 4. 2023

Žádost o dofinancování rekonstrukce fotbalových kabin

Fotbal Jevišovice - Mikulovice z.s. byl úspěšným žadatelem v programu Kabina na rekonstrukci fotbalových kabin ve sportovním areálu města Jevišovice. V rámci programu jsme získali částku 800 000 Kč na rekonstrukci dle přiloženého položkového rozpočtu.

Celková cena za práce je 1 055 920 Kč, chtěli bychom tedy požádat o dar na dofinancování této investiční akce. Veškeré finanční prostředky budou investovány do majetku města Jevišovice a bude tak provedeno jeho zhodnocení.

Věříme, že naši žádost zhodnotíte kladně.

S pozdravem

Mgr. Libor Rožnovský

Fotbal Jevišovice - Mikulovice, z.s.
Jevišovice, p.řístku
671 53 Jevišovice
IČ: 69650047 -3-

Objekt : Rekonstrukce Fotbalových kabin Jevišovice

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje

Rekonstrukce Fotbalových kabin Jevišovice

Rozsah:

Rekapitulace soupisů

Soupis	Cena (Kč)
01 Stavební část	872 660,80 Kč
Celkem objekt	872 660,80

	Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	872 660,80
DPH	
Základ pro DPH	183 258,77
DPH	
Celkem za objekt s DPH	1 055 919,57

P.Č.	ČÍSLO POLOŽKY	REVITALIZACE ZÁZEMÍ FOTBALOVÝCH KABIN „FOTBAL JEVIŠOVICE“ NÁZEV POLOŽKY	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
DÍL	1.	Rekonstrukce vnitřních povrchů				
	1.	Oškrábání stávající malby	m2	304,15	32,00	9 732,80 Kč
	2.	Lokální vyspravení omítek 10%	m2	30,415	510,63	15 530,81 Kč
	3.	Vnitřní malby, barva bílá - 1x hloubková penetrace, 2x vnitřní barva bílá	m2	304,15	82,00	24 940,30 Kč
	4.	Vybourání otvoru pro osazení vnitřních dveří rozměr 1x2,1 m	ks	1	1 987,65	1 987,65 Kč
	5.	D + M ocelový překlad nad otvor, překlad délky 1250 mm l 120	ks	1	1 478,00	1 478,00 Kč
	6.	D + M ocelové zárubně do vybouraného otvoru orientace dle domluvy	ks	1	1 874,96	1 874,96 Kč
	7.	Dotažení jádrové a štukové omítky k ocelové zárubni	kpl	1	3 654,51	3 654,51 Kč
	8.	D + M keramické dlažby pod vybouraný otvor, včetně spárování	kpl	1	2 987,58	2 987,58 Kč
	9.	D + M Vnitřní dveře, včetně kování	ks	1	4 567,54	4 567,54 Kč
	10.	Zazděnění stávajícího dveřního otvoru	m2	2	1 797,84	3 595,68 Kč
	11.	Vnitřní jádrová omítka na zazděný otvor	m2	4	510,63	2 042,52 Kč
	12.	Vnitřní štuk na zazděný otvor	m2	4	369,41	1 477,64 Kč
	13.	Doprava materiálu na staveniště	kpl	1	5 479,54	5 479,54 Kč
		CELKEM ZA ÚPRAVY VNITŘNÍCH POVRCHŮ BEZ DPH				79 349,53 Kč
DÍL	2.	Výpně otvorů				
	14.	Vstupní dveře, barva bílá, včetně kování a al prahu, 2 ks celoobvodové těsnění, 5-ti komorový systém montáž dle ČSN - parotěsnící a paropropustné pásy, vše včetně montáže, generální klíč	ks	7	43 695,54	305 868,78 Kč
	15.	Demontáž stávajících vstupních dveří	ks	7	1 898,65	13 290,55 Kč
	16.	Zpětné zapravení dveří - interiér apu lišta, pvc roh s výztužnou tkaninou, stěrkovací hmota, štuk, exteriér apu lišta, pvc roh s výztužnou tkaninou, podlepení xps tvrzeným polystyrenem, stěrkovací hmota včetně výztužné tkaniny, fasádní barva včetně penetrace	ks	7	5 984,51	41 891,57 Kč
	17.	Doprava materiálu na staveniště	kpl	1	8 964,54	8 964,54 Kč
		CELKEM VÝPNĚ OTVORŮ BEZ DPH				370 015,44 Kč
DÍL	3.	Vybavení koupelen				
	18.	D + M sprchová páková baterie včetně sprchové hlavice a držáku	kpl	3	3 215,39	9 646,17 Kč
	19.	D + M koupelnový žebřík nerezový 600x1200 mm včetně napojení na stávající rozvody	ks	2	19 874,65	39 749,30 Kč
	20.	D + M axiální ventilátor pro odvětrání koupelen dn 100 mm, včetně dopojení na elektrorozvody (rozvody vedeny po stěně v listách)	ks	3	5 478,69	16 436,07 Kč
	21.	Jádrové vrtání obvodová stěna tl. Do 450 mm, průměr vrtu 110 mm	ks	3	1 669,54	5 008,62 Kč
	22.	Doprava materiálu na staveniště	kpl	1	2 694,85	2 694,85 Kč

CELKEM ZA SANITÁRNÍ VYBAVENÍ BEZ DPH						73 535,01 Kč
DÍL	4.	Venkovní omítky (stánek gril, sklad pro správcu)				
	23.	Penetrace podkladu	m2	58,38	70,00	4 086,60 Kč
	24.	Lepení EPS fasádní polystyren tl. 30 mm, včetně kotvení	m2	58,38	483,96	28 253,58 Kč
	25.	Stěrkování ve dvou vrstvách včetně výztužné tkaniny	m2	58,38	345,14	20 149,27 Kč
	26.	Penetrace probarvená	m2	58,38	82,00	4 787,16 Kč
	27.	Fasádní barva točená, zrno 1,5mm	m2	58,38	489,00	28 547,82 Kč
	28.	Podbití přesahu střechy - rastr, osb deska P + D tl. 18 mm, 20 mm fasádní polystyren	m2	16,56	994,00	16 460,64 Kč
	29.	Apu lišty, al rohy s perlínkou, ukončovací lišty	kpl	17	92,00	1 564,00 Kč
	30.	Montáž a demontáž pomocné lešení	kpl	1	6 946,35	6 946,35 Kč
	31.	Doprava materiálu na staveniště	kpl	1	7 694,00	7 694,00 Kč
		CELKEM ZA FASÁDU BEZ DPH				118 489,43 Kč
DÍL	5.	rekonstrukce skladu fotbalových kabin				
	32.	Vytrhání stávající podlahy	m2	41,86	257,65	10 785,23 Kč
	33.	Vyštěrkování podkladu tl. 100 mm frakce 16/32 mm	m2	41,86	236,54	9 901,56 Kč
	34.	Armování podkladového betonu kari sítí 100/100/6	t	0,18	48 000,00	8 640,00 Kč
	35.	Betonáž podkladového betonu mocnosti 80 mm, beton B 25	m2	41,86	576,54	24 133,96 Kč
	36.	Nákup keramické dlažby (včetně průřezu 10 %)	m2	46,046	350,00	16 116,10 Kč
	37.	Penetrace podkladu	m2	41,86	62,00	2 595,32 Kč
	38.	Lepení a spárování keramické dlažby , včetně dodávky lepidla a spárovací hmoty	m2	41,86	820,00	34 325,20 Kč
	39.	Lepení soklíku	bm	26	165,00	4 290,00 Kč
	40.	Silikonování styk sokl/ podlaha	bm	26	90,00	2 340,00 Kč
	41.	Nákup obkladu za krb, obklad imitace cihly (včetně průřezu 10%)	m2	8,25	420,00	3 465,00 Kč
	42.	Lepení a spárování obkladu za krb včetně dodávky materiálu a spárovací hmoty	m2	7,5	980,00	7 350,00 Kč
	43.	Vnitřní malby, barva bílá - 1x hloubková penetrace, 2x vnitřní barva bílá	m2	103,86	82,00	8 516,52 Kč
	44.	Doprava materiálu na staveniště	kpl	1	9 485,54	9 485,54 Kč
	45.	Přesun hmot staveništní	hod	18	350,00	6 300,00 Kč
	46.	Odvoz staveništního odpadu včetně uložení	kpl	1	14 984,56	14 984,56 Kč
		CELKEM ZA OPRAVA PODLAHY, OBKLAD KRBU A VÝMALBA SKLAD				163 229,00 Kč
DÍL	6.	Doplňující konstrukce				
	47.	Schod do každé kabiny - Demolice, betonáž a keramický obklad schodu do kabin	ks	7	4 241,00	29 687,00 Kč
	48.	Betonová stříška na stávající betonové stěně včetně dořezů	bm	25	387,52	9 688,00 Kč
	49.	Zařízení staveniště	kpl	1	5 697,54	5 697,54 Kč
	50.	Přesun hmot staveništní	hod	30	350,00	10 500,00 Kč
	51.	Odvoz staveništního odpadu včetně uložení	kpl	1	12 469,85	12 469,85 Kč

68 042,39 Kč

CELKEM ZA DOPLŇUJÍCÍ KONSTRUKCE BEZ DPH

položky jsou včetně dodávky materiálu, není-li uvedeno jinak

872 660,80 Kč

Celkem bez dph